
clt N° lic nom prénom club ou ville année cat sx km temps vitesse

1 SD F SAUVAGE MATHIEU ENAA 1985 SE H 1 1 00:03:59 15,063

2 SD F DANAPPE BENJAMIN CAMBRAI 1993 SE H 2 1 00:04:28 13,433

3 SD U CLIN LUCAS GUISE 1999 JU H 1 1 00:05:28 10,976

4 SD U GRAS LAURENT CAP21 1969 V1 H 1 1 00:05:49 10,315

5 SD U BREE DOMINIQUE MORCOURT 1957 V3 H 1 1 00:06:10 9,730

6 SD C DUVAL CYRIL PARIS XVIII 1975 V1 H 2 1 00:06:19 9,499

7 SD C DUVAL LEROY PARIS XVIII 2008 PO H 1 1 00:06:32 9,184

8 SD F LECLERCQ LUCILLE VAL DE SOMME 1963 V2 F 1 1 00:06:41 8,978

9 SD F SIMIONI CLAUDE VAL DE SOMME 1952 V3 F 1 1 00:06:42 8,955

10 SD U PIGANIOL BERNARD VAL DE SOMME 1949 V3 H 2 1 00:06:53 8,717

11 SD U DIARD ANAÏS CAP21 1993 SE F 1 1 00:07:33 7,947

12 SD C DUVAL ANDRE PARIS XVIII 1949 V3 H 3 1 00:08:28 7,087

13 SD U HECQ DIDIER 24H EPPEVILLE 1954 V3 H 4 1 00:09:26 6,360

14 SD U PERRIN JEAN FRANCOIS GUISE 1954 V3 H 5 1 00:10:22 5,788

15 SD U VIAL GUY GUISE 1954 V3 H 6 1 00:10:25 5,760

16 SD U VIAL MELISSA CAP21 2003 MI F 1 1 00:10:34 5,678

17 SD C VIAL ISABELLE HARLY 1961 V2 F 2 1 00:10:35 5,669

18 SD U PAROISSIEN JEAN MARIE GUISE 1950 V3 H 7 1 00:12:10 4,932

19 SD U PANICO JEAN FRANCOIS ORIGNY 1954 V3 H 8 1 00:12:26 4,826

20 SD U CADET DANIEL 24H EPPEVILLE 1945 V4 H 1 1 00:12:27 4,819

21 SD U PERRIN CHRISTIAN GUISE 1960 V2 H 1 1 00:13:30 4,444

22 SD U MAILLARD DAVID GUISE 1975 V1 H 3 1 00:13:31 4,439

23 SD U COLFAUX CLELYA GUISE 2007 PO F 1 1 00:13:50 4,337

24 SD C JARENTOWSKI HERVE GUISE 1960 V2 H 2 1 00:15:16 3,930

25 SD U COLFAUX DOLORES GUISE 1969 V1 F 1 1 00:15:18 3,922

26 SD U CLIN LAURENT GUISE 1975 V1 H 4 1 00:15:20 3,913

27 SD U LASSERON BEATRICE GUISE 1967 V2 F 3 1 00:15:25 3,892

28 SD U LASSERON CEDRIC GUISE 1999 JU H 2 1 00:15:26 3,888

29 SD U COLFAUX CEDRIC GUISE 1976 V1 H 5 1 00:15:52 3,782

30 SD U PERRIN SEBASTIEN GUISE 1999 JU H 3 1 00:15:58 3,758

31 SD U BREE JOCELYNE MORCOURT 1957 V3 F 2 1 00:15:59 3,754

1 SD F SAUVAGE MATHIEU ENAA 1985 SE H 1 1 00:03:52 15,517

2 SD F DANAPPE BENJAMIN CAMBRAI 1993 SE H 2 1 00:03:54 15,385

3 SD U GRAS LAURENT CAP21 1969 V1 H 1 1 00:05:13 11,502

4 SD U BREE DOMINIQUE MORCOURT 1957 V3 H 1 1 00:05:58 10,056

5 SD C DUVAL LEROY PARIS XVIII 2008 PO H 1 1 00:06:06 9,836

6 SD U COLFAUX CEDRIC GUISE 1976 V1 H 2 1 00:06:06 9,836

7 SD F LECLERCQ LUCILLE VAL DE SOMME 1963 V2 F 1 1 00:06:07 9,809

8 SD F SIMIONI CLAUDE VAL DE SOMME 1952 V3 F 1 1 00:06:08 9,783

9 SD U PIGANIOL BERNARD VAL DE SOMME 1949 V3 H 2 1 00:06:09 9,756

10 SD U LASSERON CEDRIC GUISE 1999 JU H 1 1 00:06:47 8,845

11 SD U DIARD ANAÏS CAP21 1993 SE F 1 1 00:07:43 7,775

JEUDI 26 JUILLET 2018          DE KEC EN KEC          AU RENDEZ-VOUS DE GUISE (A FOND EN THIERACHE)

19H00    KEC DU CHÂTEAU FORT (GUISE)     1km     asphalte + pavés + herbe     31°C     DROP : 33m

19H30    KEC DE LA SERPENTINE (GUISE)     1km     pavés, escaliers, terre et asphalte     31°C     DROP : 54m
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clt N° lic nom prénom club ou ville année cat sx km temps vitesse

JEUDI 26 JUILLET 2018          DE KEC EN KEC          AU RENDEZ-VOUS DE GUISE (A FOND EN THIERACHE)

12 SD U PERRIN JEAN FRANCOIS GUISE 1954 V3 H 3 1 00:07:44 7,759

13 SD C DUVAL ANDRE PARIS XVIII 1949 V3 H 4 1 00:08:29 7,073

14 SD U CADET DANIEL 24H EPPEVILLE 1945 V4 H 1 1 00:08:35 6,990

15 SD U HECQ DIDIER 24H EPPEVILLE 1954 V3 H 5 1 00:08:58 6,691

16 SD C DUVAL CYRIL PARIS XVIII 1975 V1 H 3 1 00:12:12 4,918

NC SD U CLIN LUCAS GUISE 1999 JU H NC 1 TNC MNC
NC SD U VIAL GUY GUISE 1954 V3 H NC 1 TNC MNC
NC SD U VIAL MELISSA CAP21 2003 MI F NC 1 TNC MNC
NC SD C VIAL ISABELLE HARLY 1961 V2 F NC 1 TNC MNC
NC SD U PAROISSIEN JEAN MARIE GUISE 1950 V3 H NC 1 TNC MNC
NC SD U PANICO JEAN FRANCOIS ORIGNY 1954 V3 H NC 1 TNC MNC
NC SD U PERRIN CHRISTIAN GUISE 1960 V2 H NC 1 TNC MNC
NC SD U MAILLARD DAVID GUISE 1975 V1 H NC 1 TNC MNC
NC SD U COLFAUX CLELYA GUISE 2007 PO F NC 1 TNC MNC
NC SD C JARENTOWSKI HERVE GUISE 1960 V2 H NC 1 TNC MNC
NC SD U COLFAUX DOLORES GUISE 1969 V1 F NC 1 TNC MNC
NC SD U CLIN LAURENT GUISE 1975 V1 H NC 1 TNC MNC
NC SD U LASSERON BEATRICE GUISE 1967 V2 F NC 1 TNC MNC
NC SD U PERRIN SEBASTIEN GUISE 1999 JU H NC 1 TNC MNC
NC SD U BREE JOCELYNE MORCOURT 1957 V3 F NC 1 TNC MNC

1 SD F SAUVAGE MATHIEU ENAA 1985 SE H 1 1 00:03:42 16,216

2 SD F DANAPPE BENJAMIN CAMBRAI 1993 SE H 2 1 00:03:59 15,063

3 SD U GRAS LAURENT CAP21 1969 V1 H 1 1 00:04:48 12,500

4 SD U BREE DOMINIQUE MORCOURT 1957 V3 H 1 1 00:05:46 10,405

5 SD F LECLERCQ LUCILLE VAL DE SOMME 1963 V2 F 1 1 00:05:48 10,345

6 SD F SIMIONI CLAUDE VAL DE SOMME 1952 V3 F 1 1 00:05:57 10,084

7 SD U PIGANIOL BERNARD VAL DE SOMME 1949 V3 H 2 1 00:06:00 10,000

8 SD U LASSERON CEDRIC GUISE 1999 JU H 1 1 00:06:01 9,972

9 SD U VIAL MELISSA CAP21 2003 MI F 1 1 00:07:47 7,709

10 SD C DUVAL ANDRE PARIS XVIII 1949 V3 H 3 1 00:08:33 7,018

11 SD U HECQ DIDIER 24H EPPEVILLE 1954 V3 H 4 1 00:08:42 6,897

12 SD U PERRIN JEAN FRANCOIS GUISE 1954 V3 H 5 1 00:08:43 6,883

13 SD U VIAL GUY GUISE 1954 V3 H 6 1 00:13:47 4,353

14 SD U DIARD ANAÏS CAP21 1993 SE F 1 1 00:15:38 3,838

15 SD C VIAL ISABELLE HARLY 1961 V2 F 2 1 00:15:39 3,834

NC SD U COLFAUX CEDRIC GUISE 1976 V1 H NC 1 TNC MNC
NC SD C DUVAL LEROY PARIS XVIII 2008 PO H NC 1 TNC MNC
NC SD U BREE JOCELYNE MORCOURT 1957 V3 F NC 1 TNC MNC
NC SD U CADET DANIEL 24H EPPEVILLE 1945 V4 H NC 1 TNC MNC
NC SD U CLIN LUCAS GUISE 1999 JU H NC 1 TNC MNC
NC SD U CLIN LAURENT GUISE 1975 V1 H NC 1 TNC MNC
NC SD U COLFAUX CLELYA GUISE 2007 PO F NC 1 TNC MNC
NC SD U COLFAUX DOLORES GUISE 1969 V1 F NC 1 TNC MNC
NC SD C DUVAL CYRIL PARIS XVIII 1975 V1 H NC 1 TNC MNC
NC SD C JARENTOWSKI HERVE GUISE 1960 V2 H NC 1 TNC MNC
NC SD U LASSERON BEATRICE GUISE 1967 V2 F NC 1 TNC MNC
NC SD U MAILLARD DAVID GUISE 1975 V1 H NC 1 TNC MNC
NC SD U PANICO JEAN FRANCOIS ORIGNY 1954 V3 H NC 1 TNC MNC
NC SD U PAROISSIEN JEAN MARIE GUISE 1950 V3 H NC 1 TNC MNC
NC SD U PERRIN CHRISTIAN GUISE 1960 V2 H NC 1 TNC MNC
NC SD U PERRIN SEBASTIEN GUISE 1999 JU H NC 1 TNC MNC

20H00    KEC DE LA RUE DU STADE (GUISE)     1km     pavés, escaliers et asphalte     31°C     DROP : 37m

JURY : DEPARTS (J BREE, D CADET, JF PANICO)  CHRONOMETRAGE (JF PANICO)  ARRIVEES (J BREE, D CADET)

ORGANISATION (C CLIN - C COLFAUX)   ACCUEIL & LOGISTIQUE (AFET GUISE - UFOLEP)

page : 2 / 2


